
 
 

 

 
 

2021 年６月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大抑制に伴う弊社勤務体制のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 弊社におきましては新型コロナウィルス感染症による従業員の安全確保を考慮し、時差出

勤及び在宅勤務を併用した勤務体制を実施させていただいております。 

 

また、お電話の受付時間も当面の間平日 9 時より 12 時、13 時より 16 時までと短縮させて

いただきます。 

お客様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

なお、お急ぎの要件に関しましては、各営業担当者の携帯電話又は、弊社コールセンターへ

のご連絡を優先頂きまして、新型コロナウィルス感染症予防対策への取組みにご理解を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

コールセンター電話番号：0120-386-140 

 

 

 

 

お客様各位 


